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R U B R I K K A N N O N S E R

■ STILLING LEDIG

Den norske tannlegeforening er en fagforening for landets tannleger. Foreningen organiserer over 
5 500 tannleger. Hovedoppgavene er knyttet til tannhelsepolitikk, tannlegenes arbeids- og drifts-
betingelser og etterutdanning. Foreningens sekretariat ligger i Frederik Stangsgate 20 på Frogner i Oslo 
og har 23 fast tilsatte.

Den norske tannlegeforenings Tidende søker

Faglig-vitenskapelig redaktør(er)
Den norske tannlegeforenings Tidende har som oppgave å presentere vitenskapelige artikler og fagstoff 
som ledd i etterutdanningen av tannleger. Den faglige delen av tidsskriftet dekker alle teoretiske og 
praktiske felter av odontologien med allmenn interesse for norske tannleger. Fagartikler er kvalitetssikret 
gjennom fagfellevurdering («peer review»). Fagredaktøren(e) blir ansvarlig(e) for å skaffe, kvalitetssikre 
og klargjøre for publisering vitenskapelig basert odontologisk fagstoff.

Tidende er medlemsblad for Den norske tannlegeforening og skal i tillegg til fagstoffet omtale helse- og 
tannhelsepolitisk stoff samt stands- og foreningspolitisk stoff av interesse for tannleger og andre 
aktører i tannhelsefeltet. Tidende skal videre være et viktig forum for debatt. 

Fagpressens redaktørplakat ligger til grunn for utgivelsene.

Tidsskriftet utgis for tiden med 15 utgaver hvert år og med et opplag på 5 500. I tillegg fullpubliseres 
bladet på Internett (www.tannlegetidende.no). Tidendes redaksjon består av redaktør, redaksjons-
sekretær og markedskonsulent. Fagredaktørstillingen er nyopprettet og tenkes som en 40 prosent 
deltidsstilling. Stillingen kan eventuelt deles mellom to personer.   

Vi ønsker stillingen(e) besatt med en eller to personer som har
* bred orientering og engasjement for odontologi
* bakgrunn innen odontologisk forskning og forskningsformidling
* stor kontaktflate innen det odontologiske forskermiljøet 
* evne til å motivere forfattere av fagartikler
* forståelse for redaksjonelt arbeid
* gode samarbeidsevner

Eventuelle spørsmål kan stilles til ansvarlig redaktør Gudrun Sangnes, tlf. 22 54 74 17, 
redaktør Ellen Beate Dyvi, tlf. 22 54 74 13 eller generalsekretær Bjørn Røtnes 22 54 74 00.

Søknadsfrist 15. januar 2009



1042 DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2008; 118 NR 15



DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2008; 118 NR 15 1043



1044 DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2008; 118 NR 15

Assistenttannlege søkes
til trivelig praksis Oslo nord/øst, 3 dager 
i uken. Henv. Janet.ostrem@yahoo.no 
eller tlf. 473 09 209.

Assistenttannlege Trondheim
Vikar for assistenttannlege i svanger-
skapspermisjon søkes til trivelig praksis 
I Trondheim sentrum fra mars 2009. Kli-
nikken har 2 behandlingsrom og du vil 
jobbe sammen med en erfaren tannlege.
Heltid/deltid, fleksibel arbeidstid. Opus.

Ta kontakt på e-post 
randifiv@online.no eller tlf. 73 53 01 86, 
tannlegene Five og Alrek

Vi søker tannlege
med høye faglige ambisjoner i 50– 
100 % stilling. Gjerne med ønske om 
videreutdanning eller spesialistut-
danning. Vi er 1 endodontist, 1 tann-
lege, 1tannpleier og 4 tannhelseskre-
tærer i Sarpsborg. Moderne og meget 
godt utstyrte lokaler med mikroskop 
i 3 av behandlingskontorene. Alle 
samarbeidsformer mulig. En spen-
nende og utviklende mulighet for den 
rette person. Harald Prestegaard, 
e-mail: hara-pr@online.no

Søker assistenttannlege 2,3 mil 
fra Molde….
… til veletablert, moderne og travel praksis 
i Elnesvågen fra sommer/høsten 2009. Helst 
heltid, men deltid vurderes også.

Trivelig miljø. 2 beh.rom, nytt utstyr, Opus 
journalsystem og digital rtg. Svært god 
pasienttilgang.

Tannklinikken ligger sentralt i Elnesvågen 
og ca. 2,3 mil fra Molde sentrum. Kommunen 
har ca. 9000 innbyggere og byr på alt fra 
spektakulær natur både til fjells og ved fjor-
den, idrett, friluftsliv, sang, musikk, m.m.

Tlf. 990 48 376 (kveld) eller mail: tann-
lege.naess@yahoo.no
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HORDALAND FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHELSEDISTRIKT AUST

KLINIKKSJEF VED TANNKLINIKKEN VOSS
Den offentlege tannhelsetenesta har eit spesielt 
behandlingsansvar for barn, unge og langtidssjuke i og 
utanfor institusjon. Tenesta tar og imot pasientar som 
ikkje fell inn under lov om fri tannbehandling.

Klinikksjefen vil i tillegg til eigen klinisk verksemd ha 
fagleg og administrativt ansvar for dei offentlege 
tannklinikkane i kommunane Vaksdal, Voss, Granvin, 
Ulvik og Eidfjord, med totalt om lag 17 tilsette. Tenes-
testad vil vera tannklinikken på Voss. Klinisk arbeid på 
andre klinikkar kan verta aktuelt.

Vi ønskjer ein tannlege som ser det som ei utfordring 
å vere leiar i eit sterkt fagmiljø. I tillegg til å vera dyk-
tig fagleg, må vedkomande ha gode samarbeidsevner, 
vilje og evne til å vere ein tydeleg leiar, inspirere og 
å levere ei teneste av høg fagleg kvalitet. Evne til å 
skape gode relasjonar til pasientar, pårørande, medar-
beidarar i etaten og tannhelsetenesta sine samarbeids-
partnarar, vil og vera viktig for å kunne fungera 
i stillinga.

Vi kan tilby ein variert og utfordrande jobb, blant 
dyktige kollegaer og med moglegheit til både fagleg 
og personleg utvikling. Klinikksjefen vil vere med i den 
offentlege tannhelsetenesta i Hordaland sitt leiarut-
viklingsprogram og ta del i møter for kollegiet av 
klinikksjefar på etats- og distriktsnivå.

Det er ønskjeleg at klinikksjefen buset seg på Voss. 
Utgifter til flytting kan dekkjast etter nærare reglar.

Grunnløn kr. 600.000.

Stillinga gir trippel konkurranseansiennitet etter 3 år.

Dersom intern søkjar blir tilsett, kan det bli ledig 
ordinær tannlegestilling i distriktet. Søkjarar må i søk-
naden opplyse om søknaden gjeld berre klinikksjefstil-
linga eller ev og ordinær tannlegestilling.

Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland har ein 
god pensjonsavtale, gir støtte til individuelle kurs og 
moglegheit for å inngå provisjonsavtale. I tillegg 
arrangerer tannhelsetenesta i Hordaland regelmessig 
eigne kurs på distrikts- og etatsnivå.

Den som skal tilsetjast må leggje fram politiattest.

Nærare opplysningar om stillinga kan ein få hos 
overtannlege Per David C. Søhoel, tlf. 56 55 93 90, 
mob. 913 94 246.

Søknadsfrist 09.01.2009.

For søknad på stillinga, sjå våre nettsider 
www.hordaland.no/tannhelse

TANNHELSE ROGALAND
Vi har ledige tannlege- og tann-
pleierstillinger annonsert på 
www.tannhelserogaland.no 
Interesserte kan også ta kontakt 
med Helene Haver på 
tlf. 51 51 69 94.
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Oslo Vest
Ass. tannlege søkes til privatpraksis 
sentralt i Oslo, grunnet svangerskaps-
permisjon fra april. 09. Tlf. 22 14 47 10

Assistenttannlege Moss
søkes til privatpraksis i Moss sentrum 
f.o.m feb. 2009, vikariat 6–12 mndr. med 
mulighet for videre samarbeid. Nær 
togstasjon, 40 min. fra Oslo. Svar på 
mail: tannlegemoss@live.no

Tannlege/tannpleier søkes i Kristiansand
www.solbyggtannlegesenter.no/sider/stilling_ledig.html
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■ STILLING SØKES

Praksisplass/hospitering på 
tannklinikk søkes!
Gjelder kvinnelig tannlege fra Irak med 
4 års arbeidserfaring. Har bestått norsk-
krav til klinisk kurs, men trenger erfaring 
fra norsk tannlegepraksis før innsøking til 
kurset i august. Praksis ønskes 2-3 dager 
i uken. 

Henvendelse Lørenskog Flyktningkontor 
v/Birthe Nielsen 67 93 43 39/909 26 699, 
e-post.bni@lorenskog.kommune.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Bergensregionen
Kjeveortopedisk praksis til salgs pga. pen-
sjonering. Gunstig beliggenhet i utbygg-
ingsområde. Stor nærhet til barne og 
ungdomsskole. Henv. Mob. 95 13 51 21.

Østlandet
På grunn av pensjonering er min praksis 
til salgs. Sentralt beliggende på tettsted 
på Østlandet. Flotte forhold for friluftsliv 
sommer og vinter. Praksisen er i full drift. 
Kontakt tlf. 61 11 03 87 (dag), 61 11 05 20 
(kveld), mobil 97 16 27 09.

HEDMARK 
FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Hedmark har over 
130 stillinger fordelt på 23 tannklinik-
ker i 3 distrikter. Hvert distrikt er ledet 
av en overtannlege og en distriktsse-
kretær. Vårt personell behandler alle 
kategorier pasienter fra prioriterte 
grupper til betalende klientell.

Kan du tenke deg å jobbe hos oss, ta 
kontakt med fylkestannlegen på 
telefon 62 54 40 90 eller e-post til 
fylkestannlegen@hedmark.org.

Tannhelsetjenesten har et antall ledige 
faste stillinger og vikariater som tann-
lege. Oversikt over disse finnes på 
fylkeskommunens hjemmesider 
www.hedmark.org under rubrikken 
Tema finner Tannhelse.


